

Comp. Banco Agência CI Cota Valor
078 104 0893 5 0300028720 9 AAA 301590 4 #348458#

Pague por este cheque a quantia de três mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos

Supermercado Siqueira Campos Ltda

Contagem 05 março 2008
RS

CAIXA

CONTAGEM - MG
AV JOAO C. OLIVEIRA 1205
CONTAGEM - MG
CONFECCAO 04/07

CASA DE APOIO A C.C. CONTAGEM
CNPJ/CPF 00.211.504/0001-50
05/2006

⑆10608837⑆ 0183015905A 800300028701⑆

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO: _____ CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____

NF-e Nº 2861 SÉRIE 1

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA


Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM
Contagem - MG
CEP: 32050030 Fone (31)3392-8062
Email: novaconmais@hotmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 2861 Pag.: 1 de 1
SÉRIE: 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1860292490065

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB: _____

CNPJ: 03247445000169

PROTÓCOLO: 131203604820238 - 05/03/2020 11:00:50-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31200303247445000169550010000028611000017364

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOVAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICÍPIO: CONTAGEM

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

CNPJ / CPF: 00211504000150

CEP: 32310400

DATA DE EMISSÃO: 05/03/2020

DATA DE SAÍDA: 05/03/2020

HORA DE SAÍDA: 09:58:52

NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

CALCULO DO IMPOSTO	BASE CALCULO DO ICMS: 2.499,54	VALOR ICMS: 440,29	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00	TOTAL DO PIS: 45,99	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 3.484,58
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR DA COFINS: 211,82	VALOR TOTAL DA NOTA: 3.484,58

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: _____

ENDEREÇO: _____

QUANTIDADE: _____ ESPECIE: _____

TRANSPORTE: 9 - Sem frete

CODIGO ANT: _____ PLACA DO VEICULO: _____ UF: _____

CNPJ/CPF: _____ UF: _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE	ESPECIE	Marca	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V UNITARIO	DESC.	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1485 - TORTA EMPENADA KG	19059010	300	5102	KG	31,9670	38,59	0,00	1.246,39	1.246,39	224,35	0,00	18,00	0,00
22324 - SANDUICHE NATURAL KG	19059010	300	5102	KG	9,6930	22,99	0,00	88,52	88,52	15,93	0,00	18,00	0,00
122382 - REFRIG ANTARCTICA GUAR 2L	22021000	060	5405	UN	9,0000	5,98	0,00	53,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1922 - BROA DE FUBA KG	19059010	000	5102	KG	6,7940	19,99	0,00	135,81	135,81	24,45	0,00	18,00	0,00
11226 - PAO DOCE ESPECIAL KG	19059010	000	5102	KG	3,6900	19,99	0,00	73,56	73,56	5,15	0,00	7,00	0,00
118576 - SUCO DV MAIS UVA 1L	04031000	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163064 - SUCO DV MAIS MANGA 1L	04031000	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192224 - SUCO DV MAIS MARAC 1L	04031000	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246560 - SUCO DV MAIS LAR 1L	04031000	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361867 - PAO OJO XODO 1KG	19059010	000	5102	KG	19,9700	29,90	0,00	597,10	597,10	107,48	0,00	18,00	0,00
2530 - TORTA EMPADAO KG	22021000	060	5405	UN	3,0000	8,98	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285766 - REFRIG COCA COLA 2 250ML	17046090	000	5102	UN	60,0000	3,99	0,00	239,40	239,40	43,09	0,00	18,00	0,00
518642 - PIRULITO BICOLITAO UND	21050010	060	5405	UN	3,0000	79,90	0,00	239,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
518260 - SORV VARIATTA ACAI PREMIUM 7L	08101000	040	5102	UN	6,0000	6,59	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338 - MORANGO BDU 200G	08031000	040	5102	KG	8,4800	4,99	0,00	42,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666 - BANANA PRATA KG	08105090	040	5102	KG	2,0000	16,99	0,00	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2127 - KIWI NACIONAL KG	08054000	040	5102	KG	10,8500	2,99	0,00	32,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08081000	040	5102	KG	7,6400	5,99	0,00	45,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	21050010	060	5405	UN	1,0000	19,98	0,00	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34905 - SORV VARIATTA ABAC FRAN 1 8L	21050010	060	5405	UN	2,0000	19,98	0,00	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102364 - SORV VARIATTA COCO T 1 8L	21050010	060	5405	UN	1,0000	19,98	0,00	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102513 - SORV VARIATTA MDR 1 8L	21050010	060	5405	UN	2,0000	19,98	0,00	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102605 - SORV VARIATTA CHOC 1 8L	21050010	060	5405	UN	20,0000	2,49	0,00	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129671 - AGUA COCO KERO COCO 200ML	24031000	060	5405	UN	30,0000	4,49	0,00	134,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135263 - AGUA COCO KERO COCO 330ML	22071400	060	5405	KG	2,5000	8,98	0,00	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307 - PEITO FRANGO RESF KG	02081000	040	5102	KG	1,1000	3,99	0,00	4,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	07031019	040	5102	KG	0,6200	2,99	0,00	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07032090	040	5102	KG	0,5700	19,99	0,00	11,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	10063021	000	5102	UN	1,0000	13,98	0,00	13,98	13,98	0,98	0,00	7,00	0,00
43427 - ARROZ ALEGRETE 2KG	15079011	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155434 - OLEO SOJA SOYA 900ML	15059000	060	5405	UN	5,0000	2,79	0,00	13,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476168 - MILHO VERDE KNORR 170G	19059010	050	5405	KG	1,4800	16,99	0,00	25,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 - BOLO SABORES KG	19059090	000	5102	KG	4,7650	21,99	0,00	104,78	104,78	18,86	0,00	18,00	0,00
925 - PAO QUELHO KG	19059090	000	5102	KG	2,0700	9,99	0,00	20,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44257 - SALSICHA ESPECIAL KG	19059090	000	5102	KG	2,0000	5,99	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
652666 - PAO VIDA NOVA HOT DOG 400G	19059090	000	5405	UN	2,0000	5,99	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos
05 de março de 2020

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

18,00%: 2.412,00 434,16 7,00%: 67,54 6,13 itens ST: 770,87 Isentos: 214,71 FCP/R\$ 18,16 - Frete aprov R\$ 176,92

FEDERAL: 282,56 Estadual Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Pago pela Conta: 3459,33

Cheque: 3015,90

Contagem, 05 de março de 2020

242

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
 AVENIDA VP 1, 2504 - NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MG CEP: 32050-310
 FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966
 CNPJ: 03.247.445/0001-69
 IE: 1860292490065

E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM

DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM
 CNPJ: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO

QUANTIDADE	PRODUTOS	UNIT. R\$	TOTAL R\$
23,51	TORTA ENCOMENDA KG	R\$ 38,99	R\$ 916,65
30	PIRULITO GRANDE	R\$ 10,99	R\$ 329,70
3,69	SANDUICHE NATURAL KG	R\$ 23,99	R\$ 88,52
9	REFRIG ANTARCTICA GUAR 2L	R\$ 5,98	R\$ 58,41
6,794	BROA DE FUBA KG	R\$ 19,99	R\$ 135,81
3,68	PAO DOCE ESPECIAL KG	R\$ 19,99	R\$ 73,56
1	SUCO DV MAIS UVA 1L	R\$ 5,99	R\$ 6,19
1	SUCO DV MAIS MANGA 1L	R\$ 5,99	R\$ 6,19
1	SUCO DV MAIS MARAC 1L	R\$ 5,99	R\$ 6,19
1	SUCO DV MAIS LAR 1L	R\$ 5,99	R\$ 6,19
2	PAO QJO XODO 1KG	R\$ 14,99	R\$ 30,78
19,97	TORTA EMPADAO KG	R\$ 29,90	R\$ 598,90
3	REFRIG COCA COLA 2 250ML	R\$ 6,98	R\$ 21,87
60	PIRULITO BICOLITAO UND	R\$ 3,99	R\$ 246,00
3	SORV VARIATTA ACAI PREMIUM 7L	R\$ 79,90	R\$ 239,97
6	MORANGO BDJ 200G	R\$ 6,99	R\$ 42,60
8,48	BANANA PRATA KG	R\$ 4,99	R\$ 44,01
2	KIWI NACIONAL KG	R\$ 16,99	R\$ 33,98
10,85	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 2,99	R\$ 35,70
7,64	MACA GALA KG	R\$ 5,99	R\$ 46,60
1	SORV VARIATTA ABAC FRAN 1.8L	R\$ 19,98	R\$ 19,99
2	SORV VARIATTA COCO T 1.8L	R\$ 19,98	R\$ 39,98
1	SORV VARIATTA MOR 1.8L	R\$ 19,98	R\$ 19,99
2	SORV VARIATTA CHOC 1.8L	R\$ 19,98	R\$ 39,98
20	AGUA COCO KERO COCO 200ML	R\$ 2,49	R\$ 51,00
30	AGUA COCO KERO COCO 330ML	R\$ 4,49	R\$ 137,70
2,5	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,98	R\$ 22,48
1,1	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 3,99	R\$ 4,83
0,62	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 2,99	R\$ 1,95
0,57	ALHO ROXO KG	R\$ 19,99	R\$ 11,96
1	ARROZ ALEGRETE 2KG	R\$ 13,98	R\$ 14,49
1	OLEO SOJA SOYA 900ML	R\$ 3,98	R\$ 4,15
5	MILHO VERDE KNORR 170G	R\$ 2,79	R\$ 14,40
1,48	BOLO SABORES KG	R\$ 16,99	R\$ 26,63
4,765	PAO QUEIJO KG	R\$ 21,99	R\$ 109,55
2,07	SALSICHA ESPECIAL KG	R\$ 9,99	R\$ 21,51
2	PAO VIDA NOVA HOT DOG 400G	R\$ 5,99	R\$ 12,50
	TOTAL		R\$ 3.484,58

CONTAGEM, 05 DE MARÇO DE 2020
 ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS A PARTIR DA DATA ACIMA

GUSTAVO HENRIQUE
 03.247.445/0001-69
 AVENIDA VP 1, 2504
 CONTAGEM - MG CEP: 32050-310
 FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966
 E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM

ORÇAMENTO

Rosângela Campos

EMPRESA: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA ME
CNPJ: 25.322.199/0001-03
INSC: 1865986950014
ENDEREÇO: RUA VC 5 N° 157 - NOVA CONTAGEM MG

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS N°1448 - ELDORADO CONTAGEM MG

05/03/2020
ORÇAMENTO VÁLIDO POR QUINZE DIAS

PRODUTOS	QUANT.	PREÇO	VALOR
TORTA ENCOMENDA KG	23,51	R\$ 39,60	R\$ 931,00
PIRULITO GRANDE	30	R\$ 11,20	R\$ 336,00
SANDUICHE NATURAL KG	3,69	R\$ 24,49	R\$ 90,37
REFRIG ANTARCTICA GUAR 2L	9	R\$ 6,55	R\$ 58,95
BROA DE FUBA KG	6,794	R\$ 20,39	R\$ 138,53
PAO DOCE ESPECIAL KG	3,68	R\$ 19,99	R\$ 73,56
SUCO DV MAIS UVA 1L	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
SUCO DV MAIS MANGA 1L	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
SUCO DV MAIS MARAC 1L	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
SUCO DV MAIS LAR 1L	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
PAO QJO XODO 1KG	2	R\$ 15,79	R\$ 31,58
TORTA EMPADAO KG	19,97	R\$ 30,49	R\$ 608,89
REFRIG COCA COLA 2 250ML	3	R\$ 7,55	R\$ 22,65
PIRULITO BICOLITAO UND	60	R\$ 4,18	R\$ 250,80
SORV VARIATTA ACAI PREMIUM 7L	3	R\$ 80,29	R\$ 240,87
MORANGO BDJ 200G	6	R\$ 7,19	R\$ 43,14
BANANA PRATA KG	8,48	R\$ 5,29	R\$ 44,86
KIWI NACIONAL KG	2	R\$ 17,49	R\$ 34,98
LARANJA PERA RIO KG	10,85	R\$ 3,35	R\$ 36,35
MACA GALA KG	7,64	R\$ 6,59	R\$ 50,35
SORV VARIATTA ABAC FRAN 1.8L	1	R\$ 20,99	R\$ 20,99
SORV VARIATTA COCO T 1.8L	2	R\$ 20,99	R\$ 41,98
SORV VARIATTA MOR 1.8L	1	R\$ 20,99	R\$ 20,99
SORV VARIATTA CHOC 1.8L	2	R\$ 20,99	R\$ 41,98
AGUA COCO KERO COCO 200ML	20	R\$ 2,69	R\$ 53,80
AGUA COCO KERO COCO 330ML	30	R\$ 4,79	R\$ 143,70
PEITO FRANGO RESF KG	2,5	R\$ 9,15	R\$ 22,88
CENOURA VERMELHA KG	1,1	R\$ 4,55	R\$ 5,01
CEBOLA BRANCA KG	0,62	R\$ 3,79	R\$ 2,35
ALHO ROXO KG	0,57	R\$ 21,30	R\$ 12,14
ARROZ ALEGRETE 2KG	1	R\$ 14,55	R\$ 14,55
OLEO SOJA SOYA 900ML	1	R\$ 4,25	R\$ 4,25
MILHO VERDE KNORR 170G	5	R\$ 2,99	R\$ 14,95
BOLO SABORES KG	1,48	R\$ 18,99	R\$ 28,11
PAO QUEIJO KG	4,765	R\$ 23,49	R\$ 111,93
SALSICHA ESPECIAL KG	2,07	R\$ 10,59	R\$ 21,92
PAO VIDA NOVA HOT DOG 400G	2	R\$ 6,35	R\$ 12,70
TOTAL			R\$ 3.592,08

ORÇAMENTO



[Handwritten signature]

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

CEP: 32.260-970

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO

05/03/2020

VALIDADE 15 DIAS

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
23,51	TORTA ENCOMENDA KG	R\$ 38,99	R\$ 916,65
30	PIRULITO GRANDE	R\$ 10,99	R\$ 329,70
3,69	SANDUICHE NATURAL KG	R\$ 23,99	R\$ 88,52
9	REFRIG ANTARCTICA GUAR 2L	R\$ 6,49	R\$ 58,41
6,794	BROA DE FUBA KG	R\$ 19,99	R\$ 135,81
3,68	PAO DOCE ESPECIAL KG	R\$ 19,99	R\$ 73,56
1	SUCO DV MAIS UVA 1L	R\$ 6,19	R\$ 6,19
1	SUCO DV MAIS MANGA 1L	R\$ 6,19	R\$ 6,19
1	SUCO DV MAIS MARAC 1L	R\$ 6,19	R\$ 6,19
1	SUCO DV MAIS LAR 1L	R\$ 6,19	R\$ 6,19
2	PAO QJO XODO 1KG	R\$ 15,39	R\$ 30,78
19,97	TORTA EMPADAO KG	R\$ 29,99	R\$ 598,90
3	REFRIG COCA COLA 2 250ML	R\$ 7,29	R\$ 21,87
60	PIRULITO BICOLITAO UND	R\$ 4,10	R\$ 246,00
3	SORV VARIATTA ACAI PREMIUM 7L	R\$ 79,99	R\$ 239,97
6	MORANGO BDJ 200G	R\$ 7,10	R\$ 42,60
8,48	BANANA PRATA KG	R\$ 5,19	R\$ 44,01
2	KIWI NACIONAL KG	R\$ 16,99	R\$ 33,98
10,85	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,29	R\$ 35,70
7,64	MACA GALA KG	R\$ 6,10	R\$ 46,60
1	SORV VARIATTA ABAC FRAN 1.8L	R\$ 19,99	R\$ 19,99
2	SORV VARIATTA COCO T 1.8L	R\$ 19,99	R\$ 39,98
1	SORV VARIATTA MOR 1.8L	R\$ 19,99	R\$ 19,99
2	SORV VARIATTA CHOC 1.8L	R\$ 19,99	R\$ 39,98
20	AGUA COCO KERO COCO 200ML	R\$ 2,55	R\$ 51,00
30	AGUA COCO KERO COCO 330ML	R\$ 4,59	R\$ 137,70
2,5	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,99	R\$ 22,48
1,1	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,39	R\$ 4,83
0,62	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 3,15	R\$ 1,95
0,57	ALHO ROXO KG	R\$ 20,99	R\$ 11,96
1	ARROZ ALEGRETE 2KG	R\$ 14,49	R\$ 14,49
1	OLEO SOJA SOYA 300ML	R\$ 4,15	R\$ 4,15
5	MILHO VERDE KNORR 170G	R\$ 2,88	R\$ 14,40
1,48	BOLO SABORES KG	R\$ 17,99	R\$ 26,63
4,765	PAO QUEIJO KG	R\$ 22,99	R\$ 109,55
2,07	SALSICHA ESPECIAL KG	R\$ 10,39	R\$ 21,51
2	PAO VIDA NOVA HOT DOG 400G	R\$ 6,25	R\$ 12,50
			R\$ 3.520,92

CRAS PETROLÂNDIA
RUA QUEROSENE Nº30

LANCHE ESPECIAL 21/02 12H

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
6	REFRIGERANTES GUARANÁ GELADO	R\$ 5,98	R\$ 35,88
4,03	BOLO CHOCOLATE C/ REHEIO DE CHOCOLATE P/ 40 PESSOAS KG	R\$ 38,99	R\$ 157,13
3,69	MINI SANDUICHES KG	R\$ 23,99	R\$ 88,52
TOTAL			R\$ 281,53

CRAS PARQUE SÃO JOÃO
RUA HUM Nº60
LANCHE ESPECIAL 03/02

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
		R\$ -	R\$ -
2	BOLOS DE LARANJA	R\$ -	R\$ -
2	BOLOS DE CENOURA	R\$ -	R\$ -
1	REQUEIJÃO CREMOSO VIGOR 200G	R\$ -	R\$ -
1	MANTEIGA C SAL ITAMBE 200G	R\$ -	R\$ -
6	PACOTES DE PAO DE FORMA	R\$ -	R\$ -
0,5	PRESUNTO KG	R\$ -	R\$ -
0,5	MUSSARELA KG	R\$ -	R\$ -

CANCELADO

CRAS CASA AMARELA
RUA UBAUBA Nº241 - SÃO MATEUS
LANCHE ESPECIAL 17/02 14H

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
4	SUCOS 2L VARIADOS	R\$ 5,99	R\$ 23,96
3,731	BROA FUBÁ GRANDE KG	R\$ 19,99	R\$ 74,58
2	PACOTES PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1KG	R\$ 14,99	R\$ 29,98
3,68	MINI PÃO DE BATATA E CEBOLA KG	R\$ 19,99	R\$ 73,56
0,5	PATÊ FRANGO KG	R\$ -	R\$ -
30	UNIDADES PIRULITO PSICODELICO GRANDE	R\$ 10,99	R\$ 329,70
TOTAL			R\$ 531,79

DEVOLVIDO

CRAS CASA AMARELA
RUA UBAUBA Nº241 - SÃO MATEUS
LANCHE ESPECIAL 19/02 12H

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
19,97	TORTAS DE FANGO INDIVIDUAL KG	R\$ 29,90	R\$ 597,10
3	REFRIGERANTES COCA COLA	R\$ 6,98	R\$ 20,94
3	REFRIGERANTES ANTARCTICA	R\$ 5,98	R\$ 17,94
60	UNIDADES PIRULITO PSICODELICO GRANDE	R\$ 3,99	R\$ 239,40
TOTAL			R\$ 875,38

CRAS ICAIVERA
RUA PORANGA Nº74
LANCHE ESPECIAL 17/02 PARTE DA TARDE

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
5,09	BOLO ANIVERSÁRIO P/ 40 PESSOAS KG	R\$ 38,99	R\$ 198,46

CRAS ICAIVERA
RUA PORANGA Nº74
LANCHE ESPECIAL 19/02 PARTE DA TARDE

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
4,27	BOLO ANIVERSÁRIO P/ 40 PESSOAS KG	R\$ 38,99	R\$ 166,49
3	POTES ACAI 7L	R\$ 79,90	R\$ 239,70
6	MORANGO BDJ	R\$ 6,99	R\$ 41,94
2	BANANA KG	R\$ 4,99	R\$ 9,98
2	KIWI KG	R\$ 16,99	R\$ 33,98
TOTAL			R\$ 492,09

CRAS SEDE
RUA NATAL VERONEZ Nº1231 - TRÊS BARRAS

LANCHE ESPECIAL 19/02

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
4,86	BOLO CONFEITADO KG	R\$ 38,99	R\$ 189,49
6	POTES SORVETE 1,8L	R\$ 19,98	R\$ 119,88
4,3	LARANJAS PERA RIO KG	R\$ 2,99	R\$ 12,86
3,09	MAÇÃS KG	R\$ 5,99	R\$ 18,51
3,21	BANANA PRATA KG	R\$ 4,99	R\$ 16,02
20	CAIXINHAS ÁGUA COCO KERO COCO 200ML	R\$ 2,49	R\$ 49,80
30	CAIXINHAS ÁGUA COCO KERO COCO 330ML	R\$ 4,49	R\$ 134,70
TOTAL			R\$ 541,26

CRAS SEDE
RUA NATAL VERONEZ Nº1231 - TRÊS BARRAS

LANCHE ESPECIAL 20/02

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
1	ARROZ 2KG	R\$ 13,98	R\$ 13,98
2,5	PEITO DE FRANGO KG	R\$ 8,98	R\$ 22,45
0,62	CEBOLA KG	R\$ 2,99	R\$ 1,85
0,57	ALHO KG	R\$ 19,99	R\$ 11,39
1,1	CENOURA KG	R\$ 3,99	R\$ 4,39
5	LATAS MILHO VERDE	R\$ 2,79	R\$ 13,95
1	OLEO 900ML	R\$ 3,98	R\$ 3,98
6,55	LARANJAS PERA RIO KG	R\$ 2,99	R\$ 19,58
4,55	MAÇÃS KG	R\$ 5,99	R\$ 27,25
3,27	BANANA PRATA KG	R\$ 4,99	R\$ 16,32
TOTAL			R\$ 135,15

CRAS INDUSTRIAL
RUA MARQUÊS DO PARANÁ Nº95

LANCHE ESPECIAL 20/02 PELA MANHÃ

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
1,48	BOLO CHOCOLATE, FORMIGUEIRO, LARANJA KG	R\$ 16,99	R\$ 25,15
2,14	PÃES DE QUEIJO ASSADO TAMANHO MÉDIO KG	R\$ 21,99	R\$ 47,06
TOTAL			R\$ 72,20

CRAS NACIONAL
RUA FELIPE DOS SANTOS Nº577

LANCHE ESPECIAL 18/02 8:30H

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
5,26	BOLO CONFEITADO PEQUENO	R\$ 38,99	R\$ 205,09

CRAS RESSACA
RUA RODRIGUES DA CUNHA Nº227

LANCHE ESPECIAL 19/02 8H

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
2,625	MINI PÃES QUEIJO KG	R\$ 21,99	R\$ 57,72
3,064	BROA FUBÁ KG	R\$ 19,99	R\$ 61,25
TOTAL			R\$ 118,97

CRAS RESSACA
RUA RODRIGUES DA CUNHA Nº227

LANCHE ESPECIAL 27/02 11H

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR	TOTAL
2	PACOTES PÃO P/ CACHORRO QUENTE C/10	R\$ 5,99	R\$ 11,98
2,07	SALSICHA SADIA KG	R\$ 9,99	R\$ 20,68
TOTAL			R\$ 32,66
TOTAL NF 2861			R\$ 3.484,58